

موتور سیکلت های قدیمی از سطح شهر جمع آوری شود

اینجا تریبونتی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست های شما شهروندان است که می توانید از روش های زیر، آن ها را با ما در میان بگذارید.

اینستاگرام: @shahraranews
شهرار آنلاین: shahraraonline.com
رایانامه: info@shahrara.com

پیامک: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰
مراجعه حضوری
شهرودان گرمی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفا آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

اخبار روزانه

شهرار

روزنامه شهرارمیدوزشگدی

شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۷
شماره ۲۲۲

۵۲



تأمین اجتماعی

● اتوبوس رانی
● ۰۹۱۵۰۰۰۲۱۰ در پایانه فلسطین، آب خوردن نیست و مارانندگان از آبیاری فضای سبز آب برمی داریم و نمازمان را هم در پیاده روی می خوانیم. حدودا ۱۰۰ دستگاه اتوبوس در اینجا فعال است. درخور توجه مسئولان اتوبوس رانی مشهد!
● ۰۹۱۵۰۰۰۲۰۳ از مدیر سازمان اتوبوس رانی که برای حل مشکل مادی کارکنان تلاش می کند، سیاست گزاریم.
● ۰۹۳۵۰۰۰۰۳۲ خط ویژه ملک آباد، تنها انگیزه ما برای استفاده از حمل و نقل عمومی بود ولی با برداشتن آیلندهای خط ویژه و علاف شدن در ترافیک، باعث استفاده مجدد مردم از اتومبیل شخصی شده است. لطفا آیلندگذاری را دوباره انجام دهید.

● محیط زیست
● ۰۹۱۵۰۰۰۳۹۶ بیشترین آلودگی هوا مربوط به موتور سیکلت های قدیمی است. چرا دولت طرحی برای خرید و اسقاط این موتور سیکلت ها اجرا نمی کند؟

● سازمان ترافیک
● ۰۹۱۵۰۰۰۹۲۴ بارها پیامک زدم که میدان امامیه به سرعت گیر نیاز دارد. آیا گوش شنوایی هست؟
● ۰۹۱۵۰۰۰۲۰۳ از زمانی که در خیابان مطهری شمالی به جای نرده، بلوک های سیمانی نصب کرده اند و دوربرگردان ها را بیستند و تابلوهای ورودی به کوچه ها را تغییر داده اند، بیابید و ببینید چه شلوغ بازار و چه ترافیک سنگینی درست شده است. ما را به خیر سازمان ترافیک، امید نیست.

انتشار اوراق برای بافت های ثامن و عامل

زهرا اسکندریان دولت دی ماه سال جاری با انتشار ۱۷۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای بافت فرسوده و طرح های حمل و نقلی مشهد موافقت کرد و دیروز هم شهردار مشهد از انتشار ۵۰۰ میلیارد تومان از این اوراق خیر داد. در موافقت دولت با انتشار ۱۷۰۰ میلیارد تومان اوراق، قرار بود ۱۲۰۰ میلیارد تومان به طرح های حمل و نقلی و ۵۰۰ میلیارد تومان به بافت

فرسوده مشهد تعلق بگیرد که بر اساس گفته های محمد رضا کلائی، دیروز ۵۰۰ میلیارد تومان از اوراق مشارکت بافت فرسوده حرم مطهر و عامل منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، او اضافه کرد: امسال برای بافت فرسوده ۱۲۰۰ میلیارد

تومان اوراق مشارکت در نظر گرفته شد که موفق شدیم از این مبلغ، مجوز انتشار ۵۰۰ میلیارد تومان را برای بافت فرسوده ثامن و بافت فرسوده عامل دریافت کنیم. وی افزود: بر این اساس در ۲ روز باقی مانده از پایان سال جاری مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به عملیات بانک شهر برای بافت فرسوده

اطراف حرم مطهر و بافت فرسوده عامل منتشر خواهد شد. بر اساس گزارش های قبلی، از اوراق مشارکت برای طرح های بهسازی بافت فرسوده، ۲۵۰ میلیارد تومان به بهسازی بافت فرسوده اطراف حرم و ۱۵۰ میلیارد تومان به بافت فرسوده حرم عامل تعلق می گیرد. دولت پیش از این ۵۰ درصد اوراق را به صورت نقدی حساب کرده بود. همچنین پیش از این هم اعلام شده بود که ۷۰۰ میلیارد تومان اوراق قطار شهری منتشر شده است.

حمل و نقل مشهد در نوروز ۹۸

گزارشی از برنامه ویژه مدیریت شهری برای کاهش ترافیک در هسته مرکزی شهر



عکس: محمدحسین رضائیان/شهرار

صنعت و معدن نیز برای نظارت بر نرخ ها و تخلفات تاکسی رانی انجام خواهد شد. طبق اعلام ای، در بخش خدمات عمرانی ۲۳۰۰ تاکسی به دستگاه کارت خوان مجهز شدند. سیستم و کیوراکد نیز در بیش از ۷۰۰۰ دستگاه تعبیه شده است. مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد نیز در خصوص خدمت رسانی خطوط مترو در ایام نوروز گفت که با توجه به درخواست شهروندان برای حضور در حرم مطهر رضوی هنگام تحویل سال خط یک و ۲ قطار شهری از ۲۹ اسفند ساعت ۷ صبح تا ۳ بامداد روز اول فروردین خدمت رسانی خواهد کرد.

همچنین سرویس دهی طی نخستین روز فروردین از ۷ صبح آغاز می شود و مهدی علوی مقدم در ادامه اعلام کرد که سرویس دهی در مبادی ورودی شامل فرودگاه، راه آهن و پایانه مسافری هم با تقویت ناوگان موجود با ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی انجام خواهد شد. طبق اعلام او، ۵ شبکه تاکسی بیسیم هم با ۲۰۰۰ ناوگان در ایام نوروز به حالت آماده باش درمی آیند و همچنین اطراف حرم مطهر با ۱۸۰۰ دستگاه تاکسی بیسیم تقویت شده است. علوی مقدم با اشاره به تقویت ناوگان تاکسی رانی در مراکز گردشگری، گفت که تاکسی زائر نیز با ۵۰۰ دستگاه و رانندگان آموزش دیده در راستای فرهنگ مبزینی در مبادی ورودی ها و اطراف حرم سرویس دهی خواهند کرد. طبق اعلام او، نظارت و بازرسی در حوزه این سازمان با ۱۷ دستگاه خودرو و ۳ موتور سیکلت انجام خواهد شد. افزایش بازرسی ها و ناظران با ۱۰ نفر به صورت شبانه روزی در خطوط مختلف به ویژه مبادی ورودی و اطراف حرم و کنترل نامحسوس با ۲۰ بازرسی از دیگر مواردی به حساب می آید که مدیرعامل تاکسی رانی شهرداری مشهد مطرح کرده است. علوی مقدم در ادامه با بیان اینکه بیش از ۵۰۰۰ دستگاه تاکسی در خطوط شهری به سرویس دهی اقدام می کنند گفت که حدود ۷۰۰۰ دستگاه تاکسی در ایام

میدان ۱۵ خرداد که در مسیر خط یک بی آر تی واقع است با ۴۵ دستگاه اتوبوس، پایانه چهارراه خسروی مقابل بانک تجارت با ۴۵ دستگاه اتوبوس، پایانه چهارراه شهید گمنام با ۱۵۰ دستگاه اتوبوس و پایانه میدان شهدای مسجد گوهرشاد با تعداد ۳۰ دستگاه اتوبوس در این ایام به ارائه خدمت به زائران و مجاوران اقدام می کند. سید مهدی حسینی پویا در ادامه درباره سرویس دهی ویژه سخنرانی مقام معظم رهبری گفت که مناطق چهارگانه اتوبوس رانی با استفاده از توان ناوگان خطوط و با تقویت خطوط بی آر تی (یک و ۳) انتقال مسافران به مقصد حرم مطهر را آغاز می کند و تا شروع سخنرانی روند سرویس دهی ادامه خواهد یافت. همچنین بلافاصله پس از پایان مراسم، در اطراف حرم مطهر، از ۵ پایانه موقت، فرایند سرویس دهی انجام خواهد شد.

توروز در محدوده هسته مرکزی و مبادی ورودی شهر خدمت رسانی می کنند. سید مهدی علوی مقدم در ادامه اعلام کرد که سرویس دهی در مبادی ورودی هم با تقویت ناوگان موجود با ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی انجام خواهد شد. طبق اعلام او، ۵ شبکه تاکسی بیسیم هم با ۲۰۰۰ ناوگان در ایام نوروز به حالت آماده باش درمی آیند و همچنین اطراف حرم مطهر با ۱۸۰۰ دستگاه تاکسی بیسیم تقویت شده است. علوی مقدم با اشاره به تقویت ناوگان تاکسی رانی در مراکز گردشگری، گفت که تاکسی زائر نیز با ۵۰۰ دستگاه و رانندگان آموزش دیده در راستای فرهنگ مبزینی در مبادی ورودی ها و اطراف حرم سرویس دهی خواهند کرد. طبق اعلام او، نظارت و بازرسی در حوزه این سازمان با ۱۷ دستگاه خودرو و ۳ موتور سیکلت انجام خواهد شد. افزایش بازرسی ها و ناظران با ۱۰ نفر به صورت شبانه روزی در خطوط مختلف به ویژه مبادی ورودی و اطراف حرم و کنترل نامحسوس با ۲۰ بازرسی از دیگر مواردی به حساب می آید که مدیرعامل تاکسی رانی شهرداری مشهد مطرح کرده است. علوی مقدم در ادامه با بیان اینکه بیش از ۵۰۰۰ دستگاه تاکسی در خطوط شهری به سرویس دهی اقدام می کنند گفت که حدود ۷۰۰۰ دستگاه تاکسی در ایام

فعالیت نوروزی پلیس در قالب ۳۲۰ ایستگاه
طبق اعلام فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در چهار چوب تمهیدات نوروزی ۱۳۲۰ ایستگاه پلیس در مشهد و دیگر شهرستان های استان در کنار ایستگاه ها و مراکز معمول انتظامی راه اندازی شده اند. محمد کاظم تقوی در ادامه به پاسخ گو بودن مأموران انتظامی خراسان رضوی به مردم طی ایام نوروز در ۴۸۰ مقر فعال پلیس در استان اشاره کرد و افزود: فرماندهی انتظامی استان به منظور آمادگی کامل برای تعطیلات نوروزی پرنشاط، همه پیش بینی ها و برنامه های اجرایی لازم را انجام داده است تا مردم در کمال آرامش و امنیت شرایط و اوقات مطلوبی را سپری کنند.

سومین جلسه دادگاه پرونده «اعتماد ایرانیان» برگزار شد

منصوری در پایان این جلسه با آن ها احتضار جدی به متهمان خطاب به آن ها گفت: از فرصت پیش آمده تا جلسه بعدی استفاده کنید و تمام تلاش خود را برای بازگرداندن اموال مردم به کار بکنید. طبق اعلام رئیس دادگاه، جلسه بعدی دادگاه مربوط به پرونده موسوم به تعاونی اعتماد ایرانیان به بعد از تعطیلات موقوف خواهد شد.

غیر قانونی متهم، خواستار عذر خواهی متهم در برابر شکات و مجازات قانونی نام برده شد و در برخی موارد عنوان شده درباره متهم گفت اشتباه کرده است. وی ادامه داد: بسیاری از مردم، فریب تبلیغات گسترده مسئولان این تعاونی اعتبار را خوردند و این در حالی است که متهمان برای تعدادی از سهام داران در چنگال قانون گرفتار شوند. قاضی

پس از توضیحات متهم، تعدادی از شکات حاضر در صحن علنی جلسه با اعتراض به پاسخ های داده شده، از رئیس جلسه خواستار ارائه توضیح درباره مطالب غیر واقعی گفته شده از سوی متهم شدند. وکیل نماینده جمعی از شکات با تشریح بخشی از وقایع ناگوار روی داده برای تعدادی از سهام داران به دلیل رفتارهای خلاف انصاف و

محمد علی، و محمد مهدی پور سلیمی، فرزند محمد، قرائت شد و این ۲ نفر در جایگاه متهم به سوالات رئیس جلسه و وکیل نمایندگان شکات پاسخ دادند. در این جلسه، قاضی منصوری از متهم مهدی پور سلیمی خواست به دیگر سوالات مطرح شده از جمله دلیل و نحوه به کارگیری سهام داران اعتبار اعتماد ایرانیان توضیح دهد.

سومین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده موسوم به تعاونی اعتبار اعتماد ایرانیان روز گذشته در دادگاه ویژه رسیدگی در جرائم اخلاکگران در نظام اقتصادی کشور برگزار شد. به گزارش خبرگزاری میزبان، در این دادگاه که به ریاست قاضی منصوری در مشهد برگزار شد، شکایت تعاونی صادره در مورد احمد حیدری، فرزند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل اهیران نشریات مهر به شماره ثبت ۴۴۸۶

جلسه فوق الذکر راس ساعت ۱۵ روز دوشنبه تاریخ ۹۸/۱۱/۱۹ در محل دفتر شرکت واقع در قائم آباد نیش جباب ۵۴ ساختمان پرندگان طبقه ۴ واحد M1 تشکیل می گردد. بدنبولیه از کلیه اعضا محترم تعاونی دعوت میشود با همراه داشتن برگ سهام جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانید

دستور جلسه:

- گزارش هیات مدیره و بازرس
- بررسی صورت های مالی
- بررسی بودجه پیشنهادی برای سال مالی جدید
- تعمیم گیری در رابطه با سرمایه
- سایر عملیات مالی به پیشنهاد هیات مدیره
- تصویب نظرات و دستور العملهای داخلی شرکت
- اختص تصمیم و اخراج در رابطه با سهامداری که به تعهد خود عمل نکرده اند
- انتخاب هیات مدیره جدید عاصم از امینی و علی البیدل در صورت تصویب استقفا در مجمع فوق العاده
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البیدل
- افزایش سرمایه

توضیح:

در صورتی که حضور غشوی در جلسه مذکور میسر نمی باشد، میتواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید که در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای یا وکالت و غیر غشوی فقط یک رای یا وکالت میتواند داشته باشد. غشوی متقاضی اعطای نمایندگی میباشد به همراه نماینده خود در تاریخ های ۱۷ و ۹۸/۱۱/۱۸ به نشانی دفتر شرکت از ساعت ۸ تا ۱۲ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صحت ورئه ورود به مجمع حضور یابد. اعضا سهامداری که مایل به کاندیداسوری برای سمتهای هیات مدیره و بازرس میباشند، میبایست تا سه روز قبل از برگزاری مجمع عمومی در خواست کنسی خود را به هیات مدیره تحویل نمایند.

هیات مدیره

اسلامتک باطلی بن موسی الرضا علیه السلام

بدنبولیه ضمن نرسک و لات حضرت علی (علیه السلام) و همچنین حصول سال جدید به اطلاع مردم مومن و خناجوسی می رساند نظر جمعه مورخه ۱۸/۰۱/۰۲ در جوار منبع مسور رضوی به امامت حضرت ابان الله علیهم الهدی اسم جمعه محترم منهد مبنس و نمایندگی معزز ولی فضا در استان خراسان رضوی و بنا حضور زائرین و معاورین حضرتش اقامه خواهد شد.

زمان شروع مراسم نظر جمعه: ساعت ۱۱:۱۵
مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی
روای امام خمینی (رحمه الله علیه)

کامهای استواران بر بال ملکات، فرین پاداش حق و بر خدمتگزارین متفخریم.

پل ارتباطی ما با شما برنل alamoitoda.com و snajm.ir
سامانه بانکی: ۰۰۰۳۳۲۵۵۹۰ جهت ارسال اخطاف و پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است.

شکبه اجتماعی: سنا نظر جمعه مشهد مقدس @SNJM8

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی حمل و نقل اهیران نشریات مهر به شماره ثبت ۴۴۸۶

جلسه فوق راس ساعت ۱۴ تاریخ ۹۸/۱۱/۱۹ در محل دفتر شرکت واقع در نیش جباب ۵۴ ساختمان پرندگان طبقه ۴ واحد M1 برگزار می گردد. بدنبولیه از کلیه سهامداران محترم دعوت میشود با در دست داشتن برگه سهام و کارت ملی در جلسه فوق حضور یافته تا در موارد ذیل اتخاذ تصمیم گردد.

دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

- تغییر ماده ۲۲ اساسنامه (کاهش هیات مدیره اصلی از ۵ نفر به ۳ نفر و علی البیدل از ۳ نفر به ۲ نفر) در صورت عدم تصویب انحلال شرکت
- تعمیم در رابطه با استقفا دسته جمعی اعضا هیات مدیره امینی (در صورت عدم تصویب انحلال شرکت تعاونی)

توضیح:

در صورتی که حضور غشوی در جلسه مذکور میسر نمی باشد، میتواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای یا وکالت و غیر غشوی فقط یک رای یا وکالت میتواند داشته باشد. غشوی متقاضی اعطای نمایندگی میباشد به همراه نماینده خود در تاریخ های ۱۷ و ۹۸/۱۱/۱۸ به نشانی دفتر شرکت از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صحت برگه حضور ورئه ورود به مجمع حضور یابد.

هیات مدیره

آگهی مناقشه عمومی

شهرداری منطقه ۵ مشهد در نظر دارد امور مربوط به کنترل و نظارت بر ساخت و سازها و پیشگیری و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در محدوده و حریم منطقه ۵ را از طریق مناقشه عمومی واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.ets.mashhad.ir مراجعه شود

تاریخ نشر مقاله ۵

کوه پستی

ضمیمه ویژه کودک و نوجوان

هر هفته چهارشنبه ها

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی (بزرگ آگهی مورخه ۹۸/۱۱/۱۷)

مزایده گره: سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد

- موضوع مزایده: واگذاری حق امتیاز بهره برداری و جمع آوری پسماندهای خشک مناطق ۱۰ و ۱۱ ناحیه ۳ منطقه ۹ بیجز ایستگاههای ثابت میادله پسماند خشک(شهرداری مشهد بعدت یکسال کامل شمس.
- تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۱/۱۵
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۷
- تاریخ برگزاری جلسه: ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۸
- محل دریافت اسناد: مشهد، بزرگراه شهید کلاسنری، حد فاصل میدان حافظ و غدیر، سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد- ساختمان شماره ۲ - اداره امور قراردادها
- سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

سنا من مدیریت پسماند شهرداری مشهد